
Nr start. Nazwisko i imię Rok ur. Klub Punkty Nr licencji

1 KAŁUSKA Zofia 2012 KS Tenis Maxi Plast Ząbki 129 04322

2 GRZYBOWSKA Maja 2011 GKTS Wiązowna 111 05548

3 BUKOWSKA Amelia 2013 KS Bogoria Grodzisk Mazowiecki 80 00748

4 SKOLIMOWSKA Aleksandra 2011 MKS Pogoń Siedlce 76 06225

5 PAZIEWSKA Maja 2012 STS Rebel Łaskarzew 71 07946

6 BRANDEBURA Oliwia 2013 KS Sokół Serock 71 06672

7 KOŃSKA Małgorzata 2011 KS Sokół Serock 66 06674

8 WŁODARCZYK Lena 2013 STS Rebel Łaskarzew 61 07951

9 DUBROW Małgorzata 2013 KTS Nowy Dwór Mazowiecki 56 01223

10 DZIEWIT-KRASIŃSKA Hanna 2013 UKS Lupus Kabaty Warszawa 51 04851

11 OBERDA Hanna 2014 KS Sokół Serock 46 06667

12 KULPA-KSIĘŻOPOLSKA Apolonia 2013 KS Spójnia Warszawa 45 00976

13 SECHANOK Marija 2012 KS Sokół Serock 45 06676

14 PIECHOWSKA Hanna 2012 MUKS Start Nadarzyn 45 08261

15 CIULIŃSKA Amelia 2013 SLKS Olimpijczyk Jeżewo 40 00635

16 NYC Martyna 2012 KTS Nowy Dwór Mazowiecki 37 03874

17 SZWEDZKA Wiktoria 2012 UKS Lupus Kabaty Warszawa 35 04868

18 PIECHOWSKA Magdalena 2012 MUKS Start Nadarzyn 35 08262

19 GŁADOSZ Lena 2012 SLKS Olimpijczyk Jeżewo 34 00637

20 WIŚNIEWSKA Lena 2014 SLKS Olimpijczyk Jeżewo 34 00649

21 ZARĘBSKA Maja 2011 SLKS Olimpijczyk Jeżewo 33 00652

22 STAŃCZAK Magdalena 2013 KS Sokół Serock 29 06663

23 MOCZULSKA Oliwia 2012 GKTS Wiązowna 28 11098

24 BOGUSZEWSKA Zuzanna 2013 KS Sokół Serock 26 06671

25 BŁASZCZYK Pola 2013 KS Sokół Serock 23 06670

26 NOWAKOWSKA Julia 2013 SLKS Olimpijczyk Jeżewo 21 00640

27 KRZEMIŃSKA Pola 2015 MUKS Start Nadarzyn 12 08276

28 PASZKOWSKA Wiktoria 2013 KTS Nowy Dwór Mazowiecki 9 03875

29 GŁADOSZ Julia 2013 SLKS Olimpijczyk Jeżewo 0 00636

30 KUŚMIEROWSKA Julia 2012 UKS Lupus Kabaty Warszawa 0 04859
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Runda 2. Runda 3. Półfinały Finał

>> TP - Runda 2. 5.-8. >> O miejsce 3. 2. 1.
1 >a 29

1 KAŁUSKA Zofia (Maxi Plast Ząbki)
32 wolny los KAŁUSKA Zofia 53

2 >b >A 3:0 (5,7,3)

17 SZWEDZKA Wiktoria (Lupus Kabaty) NYC Martyna KAŁUSKA Zofia
16 NYC Martyna (KTS N. Dwór Maz.) 3:1 (6,-8,8,9) 57

3 >c 30 3:0 (2,4,3)

9 DUBROW Małgorzata (KTS N. Dwór Maz.) 3:2 (-3,-9,10,9,7) KAŁUSKA Zofia
24 BOGUSZEWSKA Zuzanna (Sokół Serock) DUBROW Małgorzata DUBROW Małgorzata

4 >d >B 3:2 (-3,6,3,-4,9)

25 BŁASZCZYK Pola (Sokół Serock) WŁODARCZYK Lena
8 WŁODARCZYK Lena (Rebel Gm Łaskarzew) 3:2 (-8,-6,8,6,9) 60

5 >e 31 >I 3:0 (7,6,2)

5 PAZIEWSKA Maja (Rebel Gm Łaskarzew) WO KAŁUSKA Zofia
28 PASZKOWSKA Wiktoria (KTS N. Dwór Maz.) PAZIEWSKA Maja 54

6 >f >C 3:1 (-7,5,6,5)

21 ZARĘBSKA Maja (Olimpijczyk Jeżewo) ZARĘBSKA Maja PAZIEWSKA Maja
12 KULPA-KSIĘŻOPOLSKA Apolonia (Spójnia Warszawa) 3:1 (-9,8,7,6) PAZIEWSKA Maja

7 >g 32 3:2 (-5,7,9,-9,17)

13 SECHANOK Marija (Sokół Serock) 3:0 (2,4,5)

20 GŁADOSZ Lena (Olimpijczyk Jeżewo) SECHANOK Marija SKOLIMOWSKA Aleksandra
8 >h >D 3:0 (4,9,2)

29 KUŚMIEROWSKA Julia (Lupus Kabaty) SKOLIMOWSKA Aleksandra
4 SKOLIMOWSKA Aleksandra (Pogoń Siedlce) 3:0 (3,1,3)

9 >i 33 3:0 (6,8,7)

3 BUKOWSKA Amelia (Bogoria Grodzisk M.) 3:0 (1,1,0) KAŁUSKA Zofia
30 GŁADOSZ Julia (Olimpijczyk Jeżewo) BUKOWSKA Amelia 55

10 >j >E 3:0 (4,5,3)

19 WIŚNIEWSKA Lena (Olimpijczyk Jeżewo) WIŚNIEWSKA Lena BUKOWSKA Amelia
14 PIECHOWSKA Hanna (Start Nadarzyn) 3:2 (-7,-3,6,5,9) 58

11 >k 34 3:0 (4,0,7)

11 OBERDA Hanna (Sokół Serock) 3:0 (8,7,9) BUKOWSKA Amelia
22 STAŃCZAK Magdalena (Sokół Serock) OBERDA Hanna BRANDEBURA Oliwia
12 >l >F 3:2 (-11,6,5,-10,8)

27 KRZEMIŃSKA Pola (Start Nadarzyn) BRANDEBURA Oliwia
6 BRANDEBURA Oliwia (Sokół Serock) 3:0 (7,4,4) GRZYBOWSKA Maja

13 >m 35 >II 3:1 (-12,10,7,5)

7 KOŃSKA Małgorzata (Sokół Serock) 3:0 (4,3,6)

26 NOWAKOWSKA Julia (Olimpijczyk Jeżewo) KOŃSKA Małgorzata 56

14 >n >G 3:1 (6,-8,5,6)

23 MOCZULSKA Oliwia (GKTS Wiązowna) MOCZULSKA Oliwia KOŃSKA Małgorzata
10 DZIEWIT-KRASIŃSKA Hanna (Lupus Kabaty) 3:1 (-7,6,8,10) GRZYBOWSKA Maja
15 >o 36 3:1 (-10,12,10,6)

15 CIULIŃSKA Amelia (Olimpijczyk Jeżewo) WO

18 PIECHOWSKA Magdalena (Start Nadarzyn) PIECHOWSKA Magdalena GRZYBOWSKA Maja
16 >p >H 3:0 (5,9,10)

31 wolny los GRZYBOWSKA Maja
2 GRZYBOWSKA Maja (GKTS Wiązowna)

III Grand Prix Mazowsza Młodziczek - Jadwisin, 11.02.2024
Runda 1.

>> TP - Runda 1.



III Grand Prix Mazowsza Młodziczek - Jadwisin, 11.02.2024
Runda 1. TP - Runda 2. TP - Runda 3.

>> O miejsca 17.-20. 13.-16. 9.-12.
17 >[1] 37

a wolny los 49

b SZWEDZKA Wiktoria (Lupus Kabaty) SZWEDZKA Wiktoria 3:2 (7,5,-9,-8,5)

>[9] SZWEDZKA Wiktoria
H PIECHOWSKA Magdalena 3:0 (7,4,6)

18 >[2] 38 MOCZULSKA Oliwia
c BOGUSZEWSKA Zuzanna (Sokół Serock) 3:1 (7,11,-10,9)

d BŁASZCZYK Pola (Sokół Serock) BOGUSZEWSKA Zuzanna MOCZULSKA Oliwia
>[10] 3:1 (-5,6,6,6)

G MOCZULSKA Oliwia
19 >[3] 39

e PASZKOWSKA Wiktoria (KTS N. Dwór Maz.) WO 50

f KULPA-KSIĘŻOPOLSKA Apolonia (Spójnia Warszawa) KULPA-KSIĘŻOPOLSKA Apolonia 3:0 (3,3,9)

>[11] KULPA-KSIĘŻOPOLSKA Apolonia

F OBERDA Hanna 3:0 (1,6,5)

20 >[4] 40 KULPA-KSIĘŻOPOLSKA Apolonia

g GŁADOSZ Lena (Olimpijczyk Jeżewo) 3:0 (3,4,6)

h KUŚMIEROWSKA Julia (Lupus Kabaty) KUŚMIEROWSKA Julia WIŚNIEWSKA Lena
>[12] 3:0 (10,3,9)

E WIŚNIEWSKA Lena
21 >[5] 41

i GŁADOSZ Julia (Olimpijczyk Jeżewo) 3:0 (2,6,5) 51

j PIECHOWSKA Hanna (Start Nadarzyn) PIECHOWSKA Hanna 3:0 (4,5,6)

>[13] PIECHOWSKA Hanna
D SECHANOK Marija 3:0 (7,5,2)

22 >[6] 42 ZARĘBSKA Maja
k STAŃCZAK Magdalena (Sokół Serock) 3:0 (6,5,3)

l KRZEMIŃSKA Pola (Start Nadarzyn) STAŃCZAK Magdalena ZARĘBSKA Maja
>[14] 3:1 (-8,2,9,8)

C ZARĘBSKA Maja
23 >[7] 43

m NOWAKOWSKA Julia (Olimpijczyk Jeżewo) 3:0 (4,7,7) 52

n DZIEWIT-KRASIŃSKA Hanna (Lupus Kabaty) DZIEWIT-KRASIŃSKA Hanna 3:0 (5,9,3)

>[15] DZIEWIT-KRASIŃSKA Hanna
B WŁODARCZYK Lena 3:0 (10,4,3)

24 >[8] 44 DZIEWIT-KRASIŃSKA Hanna
o CIULIŃSKA Amelia (Olimpijczyk Jeżewo)
p wolny los CIULIŃSKA Amelia NYC Martyna

>[16] WO

A NYC Martyna

TP - Runda 1.

>> O miejsca 25.-28.



III Grand Prix Mazowsza Młodziczek - Jadwisin, 11.02.2024
Runda 1.

25.-28.
25

[1] wolny los
[2] BŁASZCZYK Pola (Sokół Serock) BŁASZCZYK Pola

26

[3] PASZKOWSKA Wiktoria (KTS N. Dwór Maz.) GŁADOSZ Lena
[4] GŁADOSZ Lena (Olimpijczyk Jeżewo) WO

27

[5] GŁADOSZ Julia (Olimpijczyk Jeżewo) 3:0 (8,3,4)

[6] KRZEMIŃSKA Pola (Start Nadarzyn) KRZEMIŃSKA Pola
28

[7] NOWAKOWSKA Julia (Olimpijczyk Jeżewo) NOWAKOWSKA Julia
[8] wolny los

17.-20.
45

[9] PIECHOWSKA Magdalena (Start Nadarzyn) 3:1 (5,-9,6,8)

[10] BOGUSZEWSKA Zuzanna (Sokół Serock) BOGUSZEWSKA Zuzanna
46

[11] OBERDA Hanna (Sokół Serock) OBERDA Hanna
[12] KUŚMIEROWSKA Julia (Lupus Kabaty) 3:0 (8,6,9)

47

[13] SECHANOK Marija (Sokół Serock) 3:1 (5,-8,6,9)

[14] STAŃCZAK Magdalena (Sokół Serock) SECHANOK Marija
48

[15] WŁODARCZYK Lena (Rebel Gm Łaskarzew) WŁODARCZYK Lena
[16] CIULIŃSKA Amelia (Olimpijczyk Jeżewo) WO

3.
59 71

I PAZIEWSKA Maja (Rebel Gm Łaskarzew) 3:2 (9,-4,-6,5,6)

II BUKOWSKA Amelia (Bogoria Grodzisk M.) BUKOWSKA Amelia

4.

TP - Runda o miejsca 25.-28.

29.-32.

TP - Runda o miejsca 17.-20.

21.-24.

Runda o miejsce 3.



Miejsce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Punkty Nr licencji

1. KAŁUSKA Zofia 2012 KS Tenis Maxi Plast Ząbki 50 04322

2. GRZYBOWSKA Maja 2011 GKTS Wiązowna 47 05548

3. BUKOWSKA Amelia 2013 KS Bogoria Grodzisk Mazowiecki 44 00748

4. PAZIEWSKA Maja 2012 STS Rebel Łaskarzew 42 07946

5.-8. DUBROW Małgorzata 2013 KTS Nowy Dwór Mazowiecki 38 01223

SKOLIMOWSKA Aleksandra 2011 MKS Pogoń Siedlce 38 06225

BRANDEBURA Oliwia 2013 KS Sokół Serock 38 06672

KOŃSKA Małgorzata 2011 KS Sokół Serock 38 06674

9.-12. MOCZULSKA Oliwia 2012 GKTS Wiązowna 33 11098

KULPA-KSIĘŻOPOLSKA Apolonia 2013 KS Spójnia Warszawa 33 00976

ZARĘBSKA Maja 2011 SLKS Olimpijczyk Jeżewo 33 00652

DZIEWIT-KRASIŃSKA Hanna 2013 UKS Lupus Kabaty Warszawa 33 04851

13.-16. SZWEDZKA Wiktoria 2012 UKS Lupus Kabaty Warszawa 28 04868

WIŚNIEWSKA Lena 2014 SLKS Olimpijczyk Jeżewo 28 00649

PIECHOWSKA Hanna 2012 MUKS Start Nadarzyn 28 08261

NYC Martyna 2012 KTS Nowy Dwór Mazowiecki 28 03874

17.-20. BOGUSZEWSKA Zuzanna 2013 KS Sokół Serock 23 06671

OBERDA Hanna 2014 KS Sokół Serock 23 06667

SECHANOK Marija 2012 KS Sokół Serock 23 06676

WŁODARCZYK Lena 2013 STS Rebel Łaskarzew 23 07951

21.-24. PIECHOWSKA Magdalena 2012 MUKS Start Nadarzyn 17 08262

KUŚMIEROWSKA Julia 2012 UKS Lupus Kabaty Warszawa 17 04859

STAŃCZAK Magdalena 2013 KS Sokół Serock 17 06663

25.-28. BŁASZCZYK Pola 2013 KS Sokół Serock 12 06670

GŁADOSZ Lena 2012 SLKS Olimpijczyk Jeżewo 12 00637

KRZEMIŃSKA Pola 2015 MUKS Start Nadarzyn 12 08276

NOWAKOWSKA Julia 2013 SLKS Olimpijczyk Jeżewo 12 00640

29.-32. GŁADOSZ Julia 2013 SLKS Olimpijczyk Jeżewo 9 00636

nkl. CIULIŃSKA Amelia 2013 SLKS Olimpijczyk Jeżewo 0 00635

nkl. PASZKOWSKA Wiktoria 2013 KTS Nowy Dwór Mazowiecki 0 03875

Z-ca Sędziego Głównego Sędzia Główny

Jarosław DĄBROWSKI Magdalena OLSZEWSKA

III Grand Prix Mazowsza Młodziczek

Jadwisin, 11.02.2024
Klasyfikacja końcowa


